
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Programa de Fortalecimiento Académico y Consolidación Académica. Asignatura
Enfermería Infanto Juven
il.

 
 VISTO:

- La nota presentada por la Coordinadora de Cátedra de Enfermería Infanto Juvenil, Lic.
MONTENEGRO, Fernanda en la que solicita autorización para dictado del Taller Intensivo de
la Asignatura Enfermería Infanto Juvenil, en el marco del Programa de Fortalecimiento
Académico y Consolidación Académica para el año 2021;

CONSIDERANDO:

- Que dichas actividades académicas se encuentran aprobadas dentro del Programa de
Fortalecimiento y Consolidación Académica (OHCS 5/16);

- Que cuenta con con el V° B° de la Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas;

 Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Aprobar el dictado del Taller Intensivo de la Asignatura Enfermería Infanto
Juvenil, en el marco del Programa de Fortalecimiento Académico y Consolidación Académica
de la Carrera de Licenciatura en Enfermería de la Escuela de Enfermería para el año 2021.

ARTICULO 2°: Registrar y comunicar.




	numero_documento: RD-2021-78-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 2 de Febrero de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-02T12:46:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-02T13:39:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-02T13:38:58-0300
	GDE UNC




